
 

 
 

                            

2020 年５月７日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー 

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 伴  直 樹

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード） 

問合せ先 取締役経営管理部部長ＣＦＯ 鯛  剛 和

 （TEL．03－6866－0245）

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う今後の営業体制等に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様にお悔やみ申

し上げるとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめ、行政

の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

当社は、2020 年４月７日付及び４月 20 日付で公表いたしました臨時休業店舗の一部に関する営業再

開、及び今後の営業体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

当該店舗においては、政府及び各自治体の要請の範囲内での営業再開を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルスの感染拡大を助長しないよう、「３密（密閉・密集・密接）」を回避する等の感染予防対策を徹

底してまいります。 

 

記 

１．営業再開予定店舗（時短営業） 

 （１）営業再開予定店舗 

    直営店舗 15 店舗 

※ 店舗の運営状況により再開する店舗数は変動する可能性がございます。 

営業を再開する店舗は、政府及び各自治体の要請の範囲内での営業を実施いたします。 

 

（２）営業再開予定日 

    2020 年５月８日（金） 

 

※ 上記以外の店舗は 2020 年４月７日付及び４月 20 日付で公表いたしました通り、臨時休業期間の

延長を行います。なお、商業施設等に出店している店舗においては、当該施設等の再開方針に合

わせ再開する予定でございます。 

 

２．今後の変更可能性 

今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況、政府・自治体等からの要請により、自粛・休

業期間が変更される可能性がございます。 

当該変更を実施する場合には、当社ホームページ（http://www.sld-inc.com/）等にて随時お知らせ

いたします。 

 

３．業績への影響 

2021 年２月期の当社業績への影響につきましては、現時点で未定でありますが、開示すべき事項が

生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

以 上 


